CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA PÓS-RECURSO

EDITAL FDMS Nº 04 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2016

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

(CLT)

III TURMA ESPECIAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

O Diretor-Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira,  Prof. Dr. Sergio

Cava, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais convoca a todos os

selecionados da entrevista do dia 18 de novembro de 2016, para uma nova  no dia 30

de novembro de 2016, na sede Fundação Delfim Mendes Silveira, localizada na Rua

Marcílio Dias, nº 939, Centro, Pelotas/RS - CEP: 96020-480, conforme tabela abaixo:

Vaga para 01 Auxiliar Administrativo e 01 Suplente

FICHA    NOME HORÁRIO

001 Renan Vilela Contreira 14h00min

002 Érica Sehn Abib 15h00min

Pelotas, 24 de novembro de 2016.

Prof. Dr. Sergio Cava

Diretor-Presidente

FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA - FDMS